dum tonsorem inuitans. Atque accusante illum
Archibio medio, quod ita sese habens veniret,
officium, inquit, non decet descrere, virum prae-
ferrim̄ p̄b̄loφ̄b̄m̄, si vel sexcenti morbi obſiſtant:
concentrum enim ſo a nobis putaret Eucrates. Quin,
dicebam ego, laudabit te, ſi domi apud te porius
mori velis, quam in conuiuio ipsam cum pituita
animam extuſſeis. Ille quidem magnitudine
quadam animi ſe audisse diū dissimulabat.
Adest vero paulo post lotus Eucrates ac videns
Theſmopolin; hoc enim vdeabatur philofophus,
Bene tu quidem, inquit, fecisti, Magister, ad nos
cum venisti: ſed nihil damui facturus eras, nam

ἀγένετο, καὶ ἀπόντι γὰρ ἀπαντεῖχης ἐπέσαλτο ἄν. καὶ ἅμα λέγων εἰσῆς χεῖρας ὀργῶν αὐτῷ, ἐπεριδομένῳ καὶ τοῖς οἰκεταῖς.

Ἐγὼ μὲν ἐν ἀπίεναι παρεγκεναζόμην· ὁ δὲ ἐπισερφεῖς, καὶ ἐπιπελὺ ἐνδοιάσας, ἐπειδὴ πάντα εκυθρωπὸν εἶδε, Πάρθοι, ἔφη, καὶ σὺ, ὁ Μίκυλλε, καὶ συνδείπνεις μεθ' ἡμῶν· τὸν νιὸν γὰρ ἑγώ κελεύσω ἐν τῇ γυναικενίτιδι μετὰ τῆς μητρὸς ἐσιαθῆναι, ὡς σὺ χώραν ἔχῃς· εἰσῆσιν δὲν μάτην λύκος χαῖρων πάρα μικρὸν αἰσχυνόμενος ὅτι ἐδόκειν ἐξεληλαμένου τῷ συμποσίῳ τὸ παιδίον τῷ Εὐκράτᾳ. καρπειδὴ καταλίνεσθαι καιρὸς ἦν, πρῶτον μὲν ἀρχόμενοι, ἀνέθεσαν τὸν Θεσμόπολιν, οὐκ ἀπραγμένως, νῇ

Δίᾳ,

absenti etiam omnia deinceps missurus eram: et cum his verbis intrat manus illi praebens seruis insuper innixo.

II. Ego igitur abire parabam, cum ipse conversus, multumque dubitans, cum vultu me valde deiecto videret, *Accedo*, inquit, *tu etiam Micylle, et coena nabiscum.* *Filium enim iubebō in gynaeconitide epidari cūm matre, ut locum tu habeas.* Intro igitur eo, tantum non frustra hians lupus, erubescens quod cenuinio expulisse viderer filium Eucratis. Cum accusabendi iam tempus esset, primo sublatum apposuere Thesmopolin non sine labore quinque, puto, iutue-

Διά, πέντε, οἵμαι, γναίσκοι εύμεγέθεις, ὑπαυχένια περιβύσσαντες αὐτῷ πάντοθεν, ὡς διαμένοι ἐν τῷ σχήματι, καὶ ἐπιπολὸν καρτερεῖν δύνατο. εἴτα μηδενὸς ἀνεχομένη πλησίου κατακείσθαται αὐτῷ, εἰκὲ κατακλίνεσθαι Φέροντες, ὡς ὁμοτράπεζοι 9) εἶημεν. τάντεῦθεν ἔδειπνόμεν, ὡς Πυθαγόρα, πολὺοψόν τι καὶ ποικίλον δέπτνον, ἐπὶ χρυσᾷ ποδλᾷ, καὶ ἀργύρῳ· καὶ ἐκπώματα ἦν χρυσᾶ, καὶ διάπονοι ὥραιοι, καὶ μουσουργοί, καὶ γελωτοποιοί, καὶ ὄλως, ἡδί-

57

iuuenes bene magni, ceruicalibus illum fulcien-
tes vndique, vt eo situ maneret, ac durare aliquamdiu posset. Deinde quod nemo prope illum accunibere sustineret, me eo detrudunt, vt eadem mensa vteremur. Hinc igitur coenauimus, Pythagora, multi cibi coenam et variam, surique multi atque argenti. Et pocula erant aurea, et ministri formosi, et symphoniaci, et ridicularii: atque in vniuersum, suauissime tem-